

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bodensee Baumaschinen GmbH  
Zum Degenhardt 11  
88662 Überlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211103257  
Kundennr.: 13552  
Datum: 30. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211104156 vom 30.11.2021; Ihre Referenznr.: 2457;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	12,25	24,50
2	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	7,61	15,22
3	80531		<b>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,27	18,54
4	80533		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	9,61	19,22
5	80535		<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot,	2	Stück	9,61	19,22

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211103257

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20218		mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg <b>Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff</b>	50	Stück	0,69	34,50
			Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>138,80</b>
19% MwSt.							26,37
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>165,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103257 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,580

## Lief. an Adresse

Bodensee Baumaschinen GmbH  
 Zum Degenhardt 11  
 88662 Überlingen  
 Deutschland